

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1679066253581
	Obiectul achiziției: Servicii de deservire tehnică a climatizatoarelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
425000001	Servicii de deservire tehnică a climatizatorului de tip fereastră.	Bucată	4	245.00		980.00		Pe parcursul anului 2023 conform specificației tehnice		
425000001	Servicii de deservire tehnică a climatizatorului de tip split-sistem de perete.	Bucată	143	445.00		63635.00		Pe parcursul anului 2023 conform specificației tehnice		
425000001	Sistem de ventilare cu racier/încălzire (ciler GFH60K3BI)	Bucată	6	1080.00		6480.00		Pe parcursul anului 2023 conform specificației tehnice		
425000001	Servicii macara (autoturn)	Ora	5	Inclus				Pe parcursul anului 2023 conform specificației tehnice		
TOTAL						71095.00				

Semnat: Grigorie Buzulan _____

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „GB CLIMAT” SRL

Adresa: Str.D.Voda 25 s. Ermoclia, rl. Stefan Voda